
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11016-zr-065-2021

Zarządzenie nr ZR 065/2021

Zarządzenie nr: ZR 065/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 16.11.2021

W sprawie: podziału dotacji na świadczenia dla studentów w 2021 roku

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 033/2021

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 478, ze zm.) oraz art. 241 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018
r. Przepisy wprowadzającej ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.), zarządza się, co
następuje.

§ 1.

1.      Kwota dotacji ze środków finansowych, o których mowa w art. 365 pkt 3, na
świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce, dla AWF Katowice w 2021 roku wynosi 3 304 100,00 w tym:

1)     3 015 100,00 zł, zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30
marca 2021 r. o wysokości dotacji ze środków finansowych na świadczenia dla
studentów i doktorantów przyznanych na rok 2021 oraz podlegających zwrotowi
zgodnie z art. 416 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce;

2)     289 000 zł zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 listopada
2021r. o zmianie oraz zwiększeniach wysokości dotacji ze środków finansowych na
świadczenia dla studentów i doktorantów przyznanych na rok 2021.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11016-zr-065-2021
/zarzadzenie/z-11016-zr-065-2021
/zarzadzenie/z-10682-zr-033-2021


2.      Dotację, o której mowa w ust. 1, dzieli się, przeznaczając kwoty:

1)     3 105 854,00 zł na świadczenia dla studentów, z zastrzeżeniem, że kwota
przeznaczona na stypendia rektora studentów nie może być większa niż 60% kwoty
przeznaczonej łącznie na stypendia rektora, stypendia socjalne oraz zapomogi,
zgodnie z art. 414 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce;

2)     nie więcej niż 198 246,00 zł, czyli nie więcej niż 6% wysokości dotacji, o której
mowa w ust. 1, oraz nie mniej niż 66 082,00 zł, czyli nie mniej niż 2 %, wynikające z
proporcji liczby doktorantów do liczby studentów, przeznaczone na świadczenia dla
doktorantów, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim
2019/2020.

§ 2.

1.      Traci moc Zarządzenie Nr 33/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie podziału dotacji na
świadczenia dla studentów w 2021 roku.

2.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2021 r.

3.      Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

Załączniki:
Zarządzenie 65/2021    pdf,  208 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 16.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.11.2021 12:37

Liczba pobrań: 187

/attachments/2213/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 16.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.11.2021 12:37

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 19.11.2021 12:41

Liczba wyświetleń: 77


